
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

03.12.2025 г.       № 289-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих по образовательным программам среднего 

профессионального образования за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «02» декабря 2025 г., протокол № 27, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

за счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на 

заочную форму обучения, прошедших по конкурсу с «04» декабря 2025 г. согласно приложению 

1 

           

Приложение 1 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ 

п/п 
Уникальный код 

Средний балл по 

аттестату 

1 864885 4,692 

2 354398 4,59 

3 706187 4,412 

4 821955 4,4 

5 650547 4,368 

6 682975 4,222 

7 864665 4,211 

8 767335 4,15 

9 352374 4,111 

10 790220 4,062 

11 860589 4 

12 099161 4 

13 614072 3,588 

14 106621 3,563 

15 295229 3,471 

16 583802 3,437 

 


